Số: 11/2024/TB-xCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------o0o--------------

Hà Nội, Ngày 25 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v Bảng giá niêm yết các sản phẩm dịch vụ phần mềm xCyber

Kính gửi: Quý Đối tác, Khách hàng

Công ty Cổ phần Cyberlotus xin gửi tới Quý đối tác, Khách hàng Bảng giá niêm yết các gói dịch

vụ phần mềm do xCyber cung cấp, cụ thể như sau:

1. Bảng giá niêm yết các sản phẩm dịch vụ phần mềm xCyber

- Phần mềm Hóa đơn điện tử xCyber Bill: Phụ lục 1

- Phần mềm Quản lý hóa đơn đầu vào xCyber BillStore: Phụ lục 2

- Phần mềm Kế toán xCyber Books: Phụ lục 3

- Phần mềm BHXH điện tử xCyber Care: Phụ lục 4

- Phần mềm Hợp đồng điện tử xCyber Contract: Phụ lục 5

- Phần mềm Văn bản điện tử xCyber Doc: Phụ lục 6

- Chữ ký số tốc độ cao xCyber HSM: Phụ lục 7

2. Tổ chức triển khai

- Chính sách bảng giá này có hiệu lực từ ngày 01/4/2024. Chính sách này thay thế tất

cả các quyết định, thông báo về giá sản phẩm trước đây.

- Trong quá trình triển khai, nếu có vướng mắc hoặc vấn đề phát sinh, Quý Đối tác,

Khách hàng vui lòng phản hồi với nhân viên kinh doanh phụ trách để được xử lý.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Khối kinh doanh;

- Khối dự án;

- P.TCKT;

- P.QLDV;

- Lưu: VT.

CÔNG TY CỔ PHẦN CYBERLOTUS

PHỤ LỤC 1: BẢNG GIÁ PHẦN MỀM HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ XCYBER BILL

(Kèm theo Thông báo số 11/2024/TB-xCB ngày 25/03/2024)

1. Bảng giá phần mềm hóa đơn điện tử xCyber Bill

TT Mã gói dịch vụ
Số lượng hóa

đơn

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

Phí khởi tạo

(VNĐ)

1 xBill-200 200 1.900 380.000 500.000

2 xBill-300 300 1.600 480.000 500.000

3 xBill-500 500 1.500 750.000 500.000

4 xBill-1K 1.000 1.200 1.200.000 500.000

5 xBill-3K 3.000 800 2.400.000 500.000

6 xBill-5K 5.000 660 3.300.000 500.000

7 xBill-10K 10.000 580 5.800.000 500.000

8 xBill -30K 30.000 420 12.600.000 500.000

9 xBill-50K 50.000 350 17.500.000 500.000

10 xBill-100K 100.000 300 30.000.000  Miễn phí

11 xBill >100K Liên hệ Liên hệ Liên hệ  Miễn phí

2. Bảng giá phần mềm hóa đơn điện tử xCyber Bill dành cho máy tính tiền POS

TT Gói dịch vụ
Số lượng

hóa đơn

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

Phí khởi tạo

(VNĐ)

1 xBill-MTT-1K 1.000 600 600.000 500.000

2 xBill-MTT-3K 3.000 450 1.350.000 500.000

3 xBill-MTT-5K 5.000 330 1.650.000 500.000

4 xBill-MTT-10K 10.000 290 2.900.000 500.000

5 xBill-MTT-50K 50.000 250 12.500.000 500.000

6 xBill-MTT-100K 100.000 200 20.000.000 500.000

7 xBill-MTT > 100K  Liên hệ Liên hệ Liên hệ

3. Bảng giá phần mềm hóa đơn điện tử xCyber Bill dành cho tem, vé điện tử

TT Gói dịch vụ
Số lượng

tem, vé

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VND)

Phí khởi tạo

(VNĐ)

1 xBill-VDT-10K 10.000 120 1.200.000 500.000

2 xBill-VDT-30K 30.000 110 3.300.000 500.000

3 xBill-VDT-50K 50.000 100 5.000.000 500.000

4 xBill-VDT-100K 100.000 90 9.000.000 500.000

5 xBill-VDT > 100K  Liên hệ Liên hệ Liên hệ

Ghi chú:

• Miễn phí kết nối, truyền nhận dữ liệu HĐĐT trực tiếp tới TCT;

• Phần mềm hóa đơn điện tử xCyber Bill và dịch vụ khởi tạo phần mềm không chịu

thuế giá trị gia tăng;

• Phí khởi tạo chỉ áp dụng với khách hàng đăng ký sử dụng hóa đơn lần đầu.

PHỤ LỤC 2: BẢNG GIÁ PHẦN MỀM QUẢN LÝ HÓA ĐƠN ĐẦU VÀO XCYBER BILLSTORE

(Kèm theo Thông báo số 11/2024/TB-xCB ngày 25/03/2024)

TT Mã gói dịch vụ
Số lượng hóa

đơn
Giá niêm yết (VND) Phí khởi tạo (VND)

1 xBS-50 50 Miễn phí Miễn phí

2 xBS-300 300 350.000 500.000

3 xBS-1K 1.000 550.000 500.000

4 xBS-3K 3.000 1.550.000 500.000

4 xBS-5K 5.000 2.450.000 500.000

5 xBS-10K 10.000 4.450.000 500.000

6 xBS-50K 50.000 15.950.000 500.000

7 xBS-100K 100.000 25.950.000 500.000

Ghi chú:

• Phần mềm quản lý hóa đơn đầu vào xCyber BillStore và dịch vụ khởi tạo phần

mềm không chịu thuế giá trị gia tăng;

• Phí khởi tạo chỉ áp dụng với khách hàng đăng ký sử dụng lần đầu.

PHỤ LỤC 3: BẢNG GIÁ PHẦN MỀM KẾ TOÁN XCYBER BOOKS

(Kèm theo Thông báo số 11/2024/TB-xCB ngày 25/03/2024)

1. Bảng giá phần mềm kế toán xCyber Books

Mã gói
Hộ kinh

doanh
Starter Basic Advance

1 năm 1.390.000 1.790.000 2.490.000 3.490.000

2 năm 2.200.000 3.100.000 4.450.000 6.350.000

3 năm 3.400.000 4.600.000 6.600.000 9.350.000

Số lượng user 2 2 4 5

Tính năng

Hệ thống   x x x

Quỹ và Ngân hàng x x x x

Bán hàng và công nợ phải

thu
x x x x

Mua hàng và công nợ phải

trả
x x x x

Hàng tồn kho x x x x

Tiền lương x x x x

Công cụ dụng cụ    x x

Tài sản cố định     x x

Tính giá thành dự án, công

trình
      x

Tính giá thành sản phẩm       x

Kế toán tổng hợp   x x x

Báo cáo thuế   x x x

Báo cáo tài chính   x x x

Báo cáo quản trị       x

Báo cáo phân tích -

Dashboard
      x

2. Bảng giá nâng cấp gói dịch vụ

• Thời gian sử dụng còn lại của gói dịch vụ hiện tại (cũng là thời gian sử dụng của gói nâng

cấp) > 50%

• Phí nâng cấp: tính bằng 80% của giá chênh lệch giữa gói nâng cấp và gói hiện tại

3. Bảng giá dịch vụ tăng thêm

Mã gói
Hộ kinh

doanh
Starter Basic Advance

Đào tạo, tư vấn /buổi 500.000 500.000 Free Free

Thêm 1 user 300.000 300.000 400.000 500.000

Thêm 1 chương trình/năm 1.150.000 1.150.000 2.250.000 3.450.000

Tích hợp phần mềm hóa

đơn điện tử xCyber Bill
Free Free Free Free

Tích hợp phần mềm quản

lý hóa đơn đầu vào xCyber

BillStore

Free Free Free Free

Tích hợp ngân hàng điện

tử MB Bank
Free Free Free Free

Tích hợp chữ ký số

xCyber HSM
Free Free Free Free

PHỤ LỤC 4: BẢNG GIÁ PHẦN MỀM BHXH ĐIỆN TỬ XCYBER CARE

(Kèm theo Thông báo số 11/2024/TB-xCB ngày 25/03/2024)

1. Bảng giá phần mềm BHXH điện tử xCyber Care

TT Gói dịch vụ Thời hạn Số lượng lao động

(X)

Giá niêm yết

(VNĐ)

1 xCare-S-1Y  1 năm   X<100  580.000

2 xCare-S-2Y  2 năm   X<100  970.000

3 xCare-S-3Y  3 năm   X<100  1.270.000

4 xCare-B-1Y  1 năm   X>100  1.490.000

5 xCare-B-2Y  2 năm   X>100  2.390.000

6 xCare-B-3Y  3 năm   X>100  2.690.000

Ghi chú:

• Phần mềm BHXH điện tử xCyber Care không chịu thuế giá trị gia tăng;

2. Phụ phí vượt mức lao động

TT

Phụ phí theo thời hạn còn lại (VNĐ)

1 năm 2 năm 3 năm

1                    200.000                     500.000                     800.000

PHỤ LỤC 5: PHẦN MỀM HỢP ĐỒNG ĐIỆN TỬ XCYBER CONTRACT

(Kèm theo Thông báo số 11/2024/TB-xCB ngày 25/03/2024)

TT Gói dịch vụ
Số lượng

hợp đồng

Đơn giá

(VND)

Thành tiền

(VND)

Phí khởi tạo

(VNĐ)

1 xCont-S-30 30 Miễn phí Miễn phí Miễn phí

2 xCont-S-100 100 8.900 890.000 1.000.000

3 xCont-S-300 300 7.790 2.337.000 1.000.000

4 xCont-S-500 500 6.980 3.490.000 1.000.000

5 xCont-S-1K 1.000 5.990 5.990.000 1.000.000

6 xCont-S-5K 5.000 5.098 25.490.000 1.000.000

7 xCont-S-10K 10.000 4.299 42.990.000 1.000.000

8 xCont-S > 10K  Liên hệ Liên hệ Liên hệ

Ghi chú:

- Mỗi gói sản phẩm bao gồm:

✓ Dung lượng lưu trữ tối đa: 5GB

✓ Thời gian lưu trữ: 10 năm

✓ Kích thước file upload tối đa: 10MB

✓ Số lượng file upload tối đa: 6 file/lần

✓ Không giới hạn thời gian sử dụng

- Phần mềm Hợp đồng điện tử CyberContract và dịch vụ khởi tạo phần mềm không chịu thuế

giá trị gia tăng;

- Phí khởi tạo chỉ áp dụng với lần đăng ký sử dụng đầu tiên.

- Trường hợp phát sinh thêm yêu cầu tích hợp hệ thống sẽ được báo giá riêng.

PHỤ LỤC 6: PHẦN MỀM VĂN BẢN ĐIỆN TỬ XCYBER DOC

(Kèm theo Thông báo số 11/2024/TB-xCB ngày 25/03/2024)

1. Bảng giá phần mềm Văn bản điện tử xCyber Doc

Tên gói
Registered

Free
Basic Advance Premium

Mã gói  xDoc-Free   xDoc-BA   xDoc-AD   xDoc-PR

Phí khởi tạo (VNĐ)  Miễn phí         2.000.000         2.000.000   Miễn phí

Đơn giá (VNĐ) 0      9.900.000       28.900.000       79.900.000

Tổng số lượng tài liệu điện tử 50 2.000 5.000 25.000

Dung lượng lưu trữ 100MB 10GB 25GB 120GB

Quản lý đối tác

Kết nối với dịch vụ lưu trữ bên

thứ 3

Báo cáo & thống kê

API tích hợp

Tính năng chính

✓ Quản lý và ký số văn bản, hợp đồng điện tử

✓ Trình ký văn bản nhanh hoặc theo quy trình

✓ Quản lý quy trình nghiệp vụ: không giới hạn số lượng QT,

không giới hạn số bước duyệt/ ký

✓ Phê duyệt, ký điện tử / ký ảnh, xác thực bằng OTP

✓ Ký số bằng USB token / Remote Signing (dịch vụ mua

thêm)

✓ Kiểm tra chữ ký số tài liệu đã ký

✓ Chia sẻ, phân phối tài liệu

✓ Giới hạn kích thước mỗi file tải lên: 20MB

✓ Thời hạn lưu trữ tài liệu: 5 năm

✓ Không giới hạn người dùng

✓ Không giới hạn thời gian sử dụng

2. Gói dịch vụ bổ sung tài nguyên

Mã gói/Nội dung xDoc-E1 xDoc-E2 xDoc-E3 xDoc-E4 xDoc-E5

Đơn giá (VND) – Không chịu

VAT

3.590.000

5.590.000

15.590.000

23.590.000

39.590.000

Số lượng văn bản/tài liệu điện tử 500 1.000 3.000 5.000 10.000

Dung lượng lưu trữ 2500MB 5000MB 15GB 25GB 50GB

PHỤ LỤC 7: BẢNG GIÁ CHỮ KÝ SỐ XCYBER HSM

(Kèm theo Thông báo số 11/2024/TB-xCB ngày 25/03/2024)

1. Bảng giá chữ ký số xCyber HSM dành cho tổ chức, doanh nghiệp

Mã gói Thời gian sử dụng Đơn giá

HSM-O-1Y 1 năm 790,000

HSM-O-2Y 2 năm 1,190,000

HSM-O-3Y 3 năm 1,390,000

2. Bảng giá chữ ký số xCyber HSM dành cho cá nhân, cán bộ nhân viên thuộc tổ

chức, doanh nghiệp

Mã gói Thời gian sử dụng Đơn giá

HSM-S-1Y 1 năm 590,000

HSM-S-2Y 2 năm 990,000

HSM-S-3Y 3 năm 1,290,000

Ghi chú:

- Bảng giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng VAT

- Chứng thư số công cộng Bkav-CA cho HSM.

- Tích hợp sẵn sàng và chỉ dùng ký số hóa đơn điện tử xCyber Bill, thuế điện tử xCyber Tax,

BHXH điện tử xCyber Care, Hợp đồng điện tử xCyber Contract, Phần mềm kế toán xCyber

Books. Trường hợp Khách hàng có nhu cầu tích hợp thêm các phần mềm khác ngoài

các phần mềm trên, chi phí tích hợp: 1.000.000 đ/phần mềm.

		2024-03-27T08:50:33+0700